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Pohti Holding ApS

Selskabsoplysninger

Selskab

Pohti Holding ApS

Maglehøj 18

3520 Farum

Hjemstedskommune:

CVR-nummer:

Regnskabsperiode:

Furesø

36 41 00 51

1. juli 2015 - 30. juni 2016

Hovedakt¡v¡tet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i danske og udenlandske

selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Direktion

Patrick Mickael Pohti

Revisor

Dansk Revision Roskilde

Godkendt revisionsaktieselskab

KØgevej 464

4000 Roskilde
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Pohti Holding ApS

ledelsespåtegning

Direktionen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. juli 2015 - 30. juni 2016 for pohti Holding ApS.

Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen anser be-

tingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle
stilling pr. 30. juni 2016 samt af resultatet af selskabets akt¡viteter for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016.

Ârsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse

Farum, 19. september 2016

Direktionen:

Patrick Mickael Pohti
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Pohti Holding ApS

Revisors erklæring om opst¡ll¡ng af årsregnskabet

Til ledelsen i Pohti Holding ApS

Vi har opstillet årsregnskabet for Pohti Holding ApS for regnskabsåret 1. juli 2015 - 30. juni 2016 på grundtag af
selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som virksomhedens ejer har tilvejebragt. Årsregnskabet omfatter
anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere selskabets ledelse med at udarbejde og præsentere års-
regnskabet ¡ overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven
og FSR - danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet,
faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af års-

regnskabet, er selskabets ledelses ansvar

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke for-
pligtet til at verificere nøjagt¡gheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, selskabets ledelse har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt års-
regnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Roskilde, 19. september 2Ot6

Dansk Revision Roskilde
Godkendt revisionsakt¡eselskab, CVR-nr. 1467 8093

ritt s

Partner, Registreret revisor

{Ê!;'!,"" INDÊPENDENT MlM8ËR

4 ,, GG'



Pohti Holding ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Generelt

Ärsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og

aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige Økonomiske ressourcer vil fragå selskabet,

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag

samt tillægfradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflæg-

ges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

lndtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de ¡ndtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes om-

kostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte for-
pligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været

indregnet i resultatopgørelsen.

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, m.v.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, re-

aliserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed va-

luta, amortisering af lån samt tillæg og godtgørelse vedrørende acontoskatteordningen m.v.

Resultat fra tilknyttede virksomheder

Resultater fra tilknyttede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab samt fradrag af afskrivning på koncerngoodwill.

i)GG¡5) Dansk
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Pohti Holding ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Resultat fra associerede virksomheder

Resultater fra associerede virksomheder indregnes i resultatopgørelsen med den forholdsvise andel af virksom-

hedernes resultat efter regulering af intern avance eller tab.

Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle skat og årets forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen

med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan henføres til
posteringer direkte på egenkapitalen.

Selskabet er omfattet af de danske regler om obligatorisk sambeskatning af moderselskabet og de danske dat-

tervirksomheder. Selskabet er administrationsselskab for sambeskatningen og afregner som følge heraf alle be-

talinger af selskabsskat med skattemyndighederne.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskattede

virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skat-

temæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld

fordeling).

Balancen

Finansielle anlægsaktiver

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre

værdi opgjort efter moderselskabets regnskabspraksis, korrigeret for urealiserede koncerninterne avancer eller

tab, samt resterende koncerngoodwill. Koncerngoodwill afskrives over 5 år.

Kapitalandele i associerede virksomheder indregnes efter den indre værdis metode. Andel af årets resultat ind-

regnes i resultatopgørelsen. I balancen måles den forholdsmæssige ejerandel af den regnskabsmæssige indre

værdi opgiort efter moderselskabets regnskabspraksis.

Den samlede nettoopskrivning af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder henlægges via over-

skudsdisponeringen til "Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode" under egenkapitalen. Reserven

reduceres med udbytteudlodninger til moderselskabet og reguleres med andre egenkapitalbevægelser i tilknyt-
tede og associerede virksomheder.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte tilgodehaven-

der.

tikvide beholdninger

Omfatter indestående i pengeinstitutter

J Dansk.
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Pohti Holding ApS

Anvendt regnskabspraks¡s

Gældsforpligtelser

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi.

Skyldig skat og udskudt skat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat måles i balancen som beregnet skat af årets skatte-
pligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af midlertidige forskelle mellem regnskabsmæs-

sig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skat-

tesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som ak-
tuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til
den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig positiv skattepligtig
indkomst eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle

udskudte nettoskattea ktiver måles til nettorea lisationsværdi.
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Pohti Holding ApS

Note ResultatopgØrelse
20ts/t6

DKK

2Ot4/Ls

1.000 DKK

Perioden 1. juli - 30. iuni

Andre eksterne omkostninger

Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle omkostninger

Resultat før skat

Skat af årets resultat

Ârets resultat

Forslag til resultatdisponering:

Arets henlæggelse til reserve for nettoopskrivning efter den in-

dre værdis metode

Overført resultat

Resultatdisponering i alt

-8.563

339.009

0

-346

-5

0

T2

0

L

330.100

1.980

7

0

332.080 7

303.671

28.409

L2

-5

332.080 7

{ñ!;,1,"" IND€PENDINT MEMBER
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Pohti Holding ApS

Note Balance
20!s/!6

DKK

20t4/ls

1.000 DKK

2

3

Akt¡ver pr. 30. juni

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder

Finansielle anlægsaktiver

Anlægsaktiver i alt

Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder

Tilgodehavender

[ikvide beholdninger

Omsætningsaktiver i alt

Aktiver ialt

4L2.426

0

0

37

4t2.426 37

4t2.426 37

92.158 0

92.158 0

20.446 20

tt2.604 20

52s.030 57

{Êff,!'"" ¡NDËPENDENT MEMBER

9 {.'?>GG;



Pohti Holding ApS

Note Balance

21ts/L6

DKK

20L4/Ls

1.000 DKK

Passiver pr. 30. juni

Virksomhedskapital

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Overført resultat

Egenkapital i alt

Selskabsskat

Langfristede gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser

Anden gæld

Kortfristede gældsforpligtelser

Gælds- og hensatte forpligtelser i alt

Passiver i alt

Hovedaktivitet

Eventualaktiver

Eventualforpligtelser

Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

50.000

31s.380

23.856

50

t2

-5

4

5

389.235 57

90.178 0

90.178 0

8.908

36.709

0

0

45.6t7 0

135.79s 0

s2s.030 57

6

7

8

9
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Pohti Holding ApS

Noter
z}ts/t6

DKK

20L4/Ls

1.000 DKK

1 Skat af årets resultat

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat i alt

2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Tilgang i årets løb
Kostpris 30. juni

Ärets resultatandel
Regu lering af koncerngoodwill
Ärets afskrivninger
Værdireguleringer 30. juni

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt

Heraf udgØr uafskreven saldo på koncerngoodwill

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:
Regnskabsår
Ejerandel
Hjemsted
Ärets resultat i henhold til seneste årsrapport
Egenkapital i henhold til seneste årsrapport

-1.980

-1.980 0

81.340 0
81.340 0

354.643
-r9.632

-3.926

0
0
0

331.086 0

412.426 0

15.706

2s.000
0

-25.000

Systec ApS

01.07-30.06
too%

Furesø
415.406
396.720

0

3 Kapitalandele i associerede virksomheder

Kostpris 1. juli
Tilgang i årets lØb

Afgang i årets løb
Kostpris 30. juni

Værdireguleringer 1. juli
Ärets resultatandel
Værdiregulering på afhændede aktiver
Værdireguleringer 30. juni

Kapitalandele i associerede virksomheder i alt

0
25

0
0 25

LL.709
0

-11.709

0

t2
0

L2

0 37

J Dansk.
\ Kevrston
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Pohti Holding ApS

Noter
2OLs/t6

DKK

2Ot4/7s

1.000 DKK

4 Egenkapital

Saldo primo
Arets resultat

Egenkapital ult¡mo

Skat af årets resultat
Skat af årets resultat, tilknyttede virksomheder

Selskabsskat i alt

6

7

Virksom-
hedskapi-

tal

1.000 DKK

50
0

Reserver

for netto-
opskrivnin-

ger
1.000 DKK

L2

304

Overført
resultat

I alt

1.000 DKK

57
332

389

1.000 DKK

-5

28

2450 315

5

Virksomhedskapitalen er sammensat af anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

Selskabsskat

-1.980

92.1s8
0
0

90.178 0

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, herunder at eje kapitalandele i danske og
udenlandske selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

Eventualaktiver

Selskabet har et skattemæssigt underskud til fremførsel på DKK 4.554. Selskabet har valgt ikke
at indregne det udskudte skatteaktiv på i alt DKK 1.002.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomheden Systec ApS. Som administrationsselskab
hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med Systec ApS for danske selskabsskatter og kilde-
skatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.

9 Pantsætn¡nger og sikkerhedsstillelser

lngen.
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